宣城市宣州区水利局文件
水政〔2019〕265号
[image: image2.png]

关于授予区委政法委等单位第四批区级公共机构节水型单位称号的通知
各乡镇人民政府、街道办事处,区直各单位：
为贯彻落实《宣城市人民政府关于实行最严格水资源管理制度的实施意见》(宣政[2013]57号),根据《省水利厅、省机关事务管理局、省节约用水办公室〈转发水利部、国家机关管理局、全国节约用水办公室关于开展公共机构节水型单位建设工作的通知〉的通知》(皖水资源〔2014〕46号)，我区自2015年开始,在全区开展公共机构节水型单位创建工作。
按照区水利局、区机关事务管理局印发的《关于开展宣州区公共机构节水型单位建设工作的通知》（水政〔2018〕349号）和《宣城市宣州区公共机构开展节水型单位建设工作实施方案》,区直各机关和事业单位积极开展节水型单位创建工作。区委政法委等102家单位切实加强了节水创建工作组织领导、资金保障、宣传教育,更换节水器具,采取多种措施,开展了各具特色的创建活动,经核查评估,已达到区级公共机构节水型单位创建标准。因机构改革，区机关事务管理局更名为“宣州区机关事务管理服务中心”。经研究,我局决定授予区委政法委等102家单位“区级公共机构节水型单位”称号(名单见附件)。
[image: image1.png]

区直各机关事业单位要高度重视节水型单位创建工作,认真落实节水优先方针,加强节约用水管理,普及节水器具,开展节水技改,努力提高水资源利用效率,在节水减排工作中充分发挥公共机构带头示范作用。已建成节水型单位的,要继续抓好节约用水日常管理工作,探索新形势下公共机构节水新途径。
区水利局对“区级公共机构节水型单位”实行动态管理,定期开展重点抽查,5年复核一次,抽查中达不到节水型单位建设标准的限期整改,再次复核时仍达不到区节水型单位建设标准的,将取消其“区级公共机构节水型单位”称号。
特此通知
附：宣州区区级公共机构节水型单位名单（第四批）
2019年11月25日
抄：市水利局、市机关事务管理局
宣州区区级公共机构节水型单位名单（第四批）

区委政法委、区委巡察办、区自然资源和规划局、区退役军人事务局、区医疗保障局、高新区、区经济开发区、疾控中心、中心医院、妇女儿童活动中心、血防站、溪口镇卫生院、寒亭镇卫生院、养贤乡卫生院、周王镇中心卫生院、沈村镇红十字卫生院、水阳镇杨泗卫生院、水东镇中心卫生院、古泉镇卫生院、水阳镇裘公卫生院、向阳镇卫生院、区妇幼保健计划生育服务中心、新田镇卫生院、朱桥乡卫生院、区卫生监督所、水阳镇中心卫生院、五星乡卫生院、孙埠镇卫生院、飞彩卫生服务中心、新农合医疗管理中心、金坝卫生服务中心、区精神病院、杨柳镇中心卫生院、黄渡乡卫生院、狸桥镇中心卫生院、洪林镇中心卫生院、文昌镇卫生院、双桥街道社区卫生服务中心、第一幼儿园、第二幼儿园、第六幼儿园、第八幼儿园、实验小学、第二小学、第三小学、第四小学、第五小学、第六小学、第七小学、第八小学、第十小学、第十一小学、信息工程学校、生物工程学校、狸桥中心初中、溪口中心小学、养贤中心小学、朱桥慈济中心小学、沈村中心小学、洪林中心初中、古泉中心初中、古泉中心小学、黄渡中心小学、寒亭中心小学、水阳中心初中、水东中心初中、孙埠中心小学、杨柳中心初中、文昌中心初中、文昌中心小学、第二中学、第三中学、第四中学、第六中学、第八中学、第十二中学、向阳中心小学、黄渡中心初中、朱桥中心初中、金坝中心小学、文昌公办中心幼儿园、水东中心小学、洪林中心小学、寒亭中心初中、寒亭中心幼儿园、新田中心小学、洪林镇麻姑山学校、狸桥中心小学、沈村中心初中、金坝中心初中、水阳高中、向阳中心初中、养贤中心初中、新田中心初中、棋盘学校、杨柳中心小学、五星中心小学、水阳中心小学、溪口中心初中、五星中心初中、卫东学校、周王学校